PORTARIA Nº 173/2012 – SGP

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO REGIMENTAL DA PRESIDÊNCIA DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do Egrégio Órgão
Especial,

CONSIDERANDO o disposto na Resolução Administrativa nº 13/2011, que
constituiu a Comissão do Concurso e as Comissões Examinadoras do
Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de Cargos de Juiz do
Trabalho Substituto/2011,

RESOLVE:

ALTERAR EM PARTE a composição da Comissão Examinadora da Terceira
Etapa – Inscrição Definitiva do Concurso, para designar o Excelentíssimo
Desembargador Célio Juaçaba Cavalcante para atuar como presidente, em
substituição à Excelentíssima Desembargadora Maria das Graças Cabral
Viégas Paranhos.

Rio de Janeiro, 03 de fevereiro de 2012.

DESEMBARGADOR CARLOS ARAÚJO DRUMMOND
Vice-Presidente no exercício regimental da Presidência do Tribunal Regional

do Trabalho da Primeira Região

Publicado no DOERJ, Parte III, Seção II de 07.02.2012